АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2023 № 38
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 28.02.2023 № 32
Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок по оказанию дополнительной меры

социальной поддержки для членов семей военнослужащих, связанных с
обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2023 год, утвержденный
постановлением администрации Кирово-Чепецкого района от 28.02.2023 № 32
«Об утверждении Порядка по оказанию дополнительной меры социальной
поддержки для членов семей военнослужащих, связанных с обеспечением и
доставкой твердого топлива, на 2023 год» (далее - Порядок), изложив раздел 3
Порядка в новой редакции:

«3. Принятие решения о предоставлении (об отказе впредоставлении) дополнительной меры социальнойподдержки
3.1. Решение о предоставлении (об отказе в предоставлении)

дополнительной меры социальной поддержки принимает Комиссия по
обеспечению твердым топливом членов семей военнослужащих (далее —
Комиссия) в соответствии с утвержденным Положением о Комиссии;

3.2. Основанием для отказа в предоставлении дополнительной меры
социальной поддержки является:

3.2.1. несоответствие Заявителя категории лиц, указанных в пункте 1.3
раздела 1 Порядка;

D:\Начальник\РАЗНОЕ\Дрова военнослужащим\Постановление - дрова\Постан. о внес. изм. в пост. № 32-малое.doc

3.2.2. предоставление неполного пакета документов, указанных разделе
2 Порядка.

В случае предоставления неполного пакета документов Заявитель имеет
право повторного обращения с заявлением.»

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Кирово-
Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкогорайона Кировской области С.В. Елькин